Российская Федерация

Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2016  № 67
О внесении изменений в постановление

администрации Судиславского

муниципального района от 26.02.2013 г. № 26
В связи с произошедшей реорганизацией образовательных организаций, руководствуясь статьями 30, 35, 38 Устава муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области,
Администрация Судиславского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Судиславского муниципального района от 26.02.2013 г. № 26 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Судиславского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Судиславского муниципального района Костромской области от 22.07.2013 г. № 103, от 07.09.2015 г. № 142) следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:
        1.1.1. в строке № 22 в столбце «Наименование организации, объекта» слова «МОУ Свозовская НОШ Судиславского муниципального района Костромской области» заменить словами «МОУ Воронская СОШ Судиславского муниципального района Костромской области»;
        1.1.2. в строке № 34 в столбце «Наименование организации, объекта» слова МДОУ Болотовский детский сад «Чебурашка» Судиславского муниципального района Костромской области» заменить словами МДОУ Западный детский сад «Ромашка» Судиславского муниципального района Костромской области;
         1.2.  в приложении № 2 в схеме размещения слова МОУ Свозовская НОШ Судиславского муниципального района Костромской области» заменить словами «МОУ Воронская СОШ Судиславского муниципального района Костромской области», слова МДОУ Болотовский детский сад «Чебурашка» Судиславского муниципального района Костромской области» заменить словами МДОУ Западный детский сад «Ромашка» Судиславского муниципального района Костромской области;
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Судиславского муниципального района

    Т.В. Тележкина